小牧市教育委員会告示第５号

 小牧市教育委員会を次のとおり招集する。

  令和７年４月１４日

小牧市教育委員会

                   教育長  中  川 宣 芳

１ 日時

 令和７年４月２１日（月） 午後４時００分

２ 場所

 小牧市役所本庁舎３０１会議室

３ 議題

   議案第１６号  附属機関の委員の任命について

   議案第１７号  附属機関の委員の任命について

   議案第１８号  附属機関の委員の任命について

４ 報告及び連絡事項

報告第 １号  小牧市立米野小学校改築工事実施設計について

報告第 ２号  篠岡地区の学校を考える会設置要綱について

報告第 ３号  篠岡地区の学校を考える会委員について

報告第 ４号  小牧市教育委員会名義使用申請（後援）の許可につい

て

報告第 ５号  小牧市教育委員会名義使用申請（後援）の許可につい

て

報告第 ６号  令和７年度主任・主事について

報告第 ７号  小牧市教育委員会名義使用申請（後援）の許可につい

て

報告第 ８号  行政文書の開示について

報告第 ９号  第２次小牧市図書館サービス計画について

報告第１０号  行政文書の開示について

報告第１１号  令和６年度一般財団法人こまき市民文化財団収支補

正予算について

報告第１２号  令和７年度一般財団法人こまき市民文化財団事業計

画等について

報告第１３号  令和６年度公益財団法人小牧市スポーツ協会収支補

正予算について

報告第１４号  令和７年度公益財団法人小牧市スポーツ協会事業計

画等について

報告第１５号  小牧市教育委員会名義使用申請（後援）の許可につい

て

報告第１６号  （仮称）小牧市立第一こども園建設工事実施設計につ

いて